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Aš esu gyvoji duona, nužengusi iš dangaus.  

Kas valgys šią duoną – gyvens per amžius. Duona, kurią aš  

duosiu, yra mano kūnas už pasaulio gyvybę“. (Jn 6, 51) 
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XIX EILINIS SEKMADIENIS 



Pažįstamas ir 

nepažįstamas Jėzus 

„Argi jis ne Jėzus, Juozapo 
sūnus?! ...Argi mes nepažįsta-
me?..“ Pažinimo ir nepažinimo 
tema nuolat suskamba evangeli-
jose. Jėzų, užaugusį Nazarete, 
galėjo pažinoti jo tėviškės given-
tojai ir visi, su kuriais jis ben-
dravo. Vis dėlto Jėzus liko didy-
sis Nepažįstamasis. Jis kalbėjosi 
su visais, užeidavo į svečius ir 
valgė kartu, bet taip pat galėjo 
nuraminti audrą. Mokiniai – ge-
riausiai jį pažinoję – klausė: „Kas 
gi jis toks? Net vėjas ir marios jo 
klauso!“  

O tada, kai jį palaidojo ir atrodė, 
kad viskas baigta, kaip tik pasi-
rodė, kad niekas jo nepažinojo ir 
negalėjo patikėti jo prisikėlimu. 
Kai galvojame, kad jau pažino-
me Jėzų, kaip tik paaiškėja, jog 
mažai ką supratome, o kai pa-
juntame esą slėpinio akivaizdo-
je, Jėzus pats save atskleidžia. 

Paprastai duona auga iš žemės: 
reikia sėti grūdus, auginti javus, 
o nupjovus ir iškūlus – malti ir 
kepti. Tokią duoną visi valgome. 
Jėzus sako: „Aš – duona, nužen-
gusi iš dangaus.“ Ji labai skiriasi 
nuo mūsų kasdienės duonos. Ją 
reikia ne išauginti žemėje, o at-
pažinti ir priimti kaip dovaną. 
Kas valgo žemišką duoną, lieka 
žemiškas ir grįžta į žemę. Kas 
priima ir maitinasi iš dangaus 
nužengusia duona, tampa pana-
šus į ją ir gauna gyvybę, kuri 
nesibaigia. Tai – gyvenimo duo-
na. 

Arkivyskupas L. Virbalas SJ 
„Sekmadienių stabtelėjimai“ 
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Misijos direktorius tėvas 
Artūras Sederevičius, SJ,  

laukia Jūsų! 
 

 

Prašome kreiptis į misiją dėl 
Krikšto, Santuokos, Susitaikinimo 
(išpažinties), Pirmosios Komuni-
jos, Sutvirtinimo ar įkrikščioninimo 
sakramentų. Misijos direktorius t. 
Artūras aukoja šv. Mišias, lanko 
ligonius, šeimas, susitinka dvasi-
niams pokalbiams, laimina namus, 
organizacijas, vyksta į šermenis ir 
laidotuves. Raštinės telefonas: 630

-257-5613, elektroninis paštas: matulaitismission@gmail.com. 
 

Tėvas Artūras budi zakristijoje kiekvieną sekmadienį nuo 5-6 val. 
vakaro, prašome skambinti į raštinę dėl susitikimo kitu metu. 

Anuo metu žydai ėmė murmėti apie Jėzų, kadangi jis buvo pasakęs: „Aš 
duona, nužengusi iš dangaus.“ Jie sakė: „Argi jis ne Jėzus, Juozapo sūnus?! 
Argi mes nepažįstame jo tėvo ir motinos? Kaip jis gali sakyti: ‘Aš esu 
nužengęs iš dangaus’?“ 

Jėzus jiems atsakė: „Liaukitės tarpusavyje murmėję! Niekas negali ateiti 
pas mane, jei mane pasiuntęs Tėvas jo nepatraukia; ir tą aš prikelsiu 
paskutiniąją dieną. Pranašų parašyta: ir bus visi mokomi Dievo. Kas išgirdo 
iš Tėvo ir pasimokė, ateina pas mane. Bet tai nereiškia, jog kas nors būtų 
Tėvą regėjęs; tiktai kuris iš Dievo yra, tas jį regėjo. Iš tiesų, iš tiesų sakau 
jums: kas tiki, tas turi amžinąjį gyvenimą. 

Aš esu gyvybės duona. Jūsų tėvai dykumoje valgė maną ir mirė. O štai ši 
duona yra nužengusi iš dangaus, kad kas ją valgys, nemirtų. 

Aš esu gyvoji duona, nužengusi iš dangaus. Kas valgys šią duoną – gyvens 
per amžius. Duona, kurią aš duosiu, yra mano kūnas už pasaulio 
gyvybę.“ (Jn 6, 41–51) 

EVANGELIJOS SKAITINYS IR KOMENTARAS 
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T. VAIDO LUKOŠEVIČIAUS 

IŠLEISTUVĖS IR 

T. ARTŪRO 

SEDEREVIČIAUS 

SUTIKTUVĖS 

AČIŪ UŽ TARNYSTĘ! 



Palaimintojo Jurgio Matulaičio 

misija rūpinasi jos narių 

religinėmis reikmėmis bei 

dvasiniu ugdymu. Lietuvių 

kalba skelbia Kristaus 

Evangeliją, puoselėja 

lietuviškas religines tradicijas 

ir papročius, taip pat 

katalikiškai auklėja jaunimą 

lietuviškoje aplinkoje. 

Atliepiamoji psalmė – Išbandykit ir patys patirkit, koks geras yra Viešpats.  
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XIX EILINIS  

SEKMADIENIS 
 

 

 

Pirmasis skaitinys – Šituo valgiu pasistiprinęs, Elijas keliavo 

         iki Dievo kalno. (1 Kar 19, 4-8) 

Atliepiamoji psalmė – Išbandykit ir patys patirkit, koks geras     
                  yra Viešpats. (Ps 34) 

Antrasis skaitinys – Gyvenkite meile, nes ir Kristus pamilo 

          jus. (Ef 4, 30-5, 2) 

Evangelija – Aš esu gyvoji duona, nužengusi iš dangaus. 

      (Jn 6, 41-51) 

Mišiolėliuose: 266 psl. – Mišių maldos 

    749 psl. – Mišių skaitiniai 
 

RUGPJŪČIO 18 D. - XX EILINIS SEKMADIENIS 

Pat 9, 1–6 • Ps 34, 2–3. 10–11. 12–13. 14–15  

Ef 5, 15–20 • † Jn 6, 51–58 

MIELI SAVANORIAI, AČIŪ UŽ JŪSŲ TARNYSTĘ! 
 
 

Rugpjūčio 11 d. – XIX EILINIS SEKMADIENIS 
 

9:00 v.r. skaito: Aurelija Malec 

Komuniją dalina: Renata Žilienė 

11:00 v.r. skaito: Ričardas ir Taiyda Chiapetta 

Komuniją dalina: Raminta Marchertienė 

6:00 v.v. skaito: Jolanta ir Gintaras Kilikevičiai 
 

 

Rugpjūčio 18 d. – XX EILINIS SEKMADIENIS 
 

9:00 v.r. skaito: Rima Birutienė 

Komuniją dalina: Gintarė Jonikaitė 

11:00 v.r. skaito: Šarūnas Griganavičius ir  

Regina Budginienė 

Komuniją dalina: Rita Venclovienė 

6:00 v.v. skaito: Renata Kancleris 
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Nuoširdžiai dėkojame visiems PJM misijos aukotojams, kad ištikimai 
remiate misiją savo sekmadienine auka, siunčiama paštu, įdedama į 
aukų krepšelį ar aukojamą internetu!  

Vasaros metu ypatingai reikalinga Jūsų parama, nes misijos rinkliavos 
siekia vos 30-50% pagal biudžetą numatytos reikiamos  sumos. 

Misija išsilaiko TIK Jūsų aukų dėka. Aukas galima nurašyti nuo mokes-
čių. Kviečiame aukoti internetu! Nuorodą surasite adresu: 
matulaitismission.com arba skenuodami šį QR kodą savo telefonu.  

LABAI AČIŪ UŽ JŪSŲ DOSNUMĄ! 

PALIKIMAI MISIJOS IŠLAIKYMUI Prisiminkite Palaimintojo Jurgio 
Matulaičio misiją (Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission) 
planuodami savo testamentus ir palikimus! Paskirdami nors nedidelę dalį Jūsų 
palikimo, užtikrinsite, kad Jūsų pradėti geri darbai būtų tęsiami net iškeliavus į 
amžinybę. Kreipkitės į raštinę, norėdami misijoje įamžinti Jūsų pačių ar 
brangių artimųjų atminimą. Misijos raštinės telefono nr.: 630.257.5613. 
 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. 
v. iki  8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v. Kviečiame visus! Dėl 
informacijos kreipkitės tel. 630.257.5613. 
 

AL-ANON – tai alkoholizmu sergančių artimųjų ir draugų bendrija, teikianti 
pagalbą ir viltį alkoholikų šeimoms ir draugams. Al-Anon bendrijos 
susirinkimai vyksta PLC kiekvieną sekmadienį 7:00 val. v. kambarėlyje „Pas 
Prelatą“. Kviečiame visus susidomėjusius. Taip pat kviečiame teirautis 
telefonu: 630.674.5414. 
 

PRANEŠIMAI ŽINIARAŠTYJE – paremkite misijos žiniaraščio leidybą 
įdėdami Jūsų organizacijų, verslo ar asmeninius pranešimus į misijos 
žiniaraštį. Kviečiame užsakyti sveikinimus gimimo dienos ar mokyklos 
baigimo proga. Kreipkitės: matulaitisnews@gmail.com arba tel. 630.257.5613 
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ŠV. BERNARDO MALDA 
 
 
 
 

ATSIMINK, maloningoji Mergele Mari-

ja, jog amžiais nėra girdėta, kad ap-

leistum bent vieną, kas bėga prie 

tavęs, šaukiasi tavo pagalbos ir 

prašosi užtariamas. Šitokio pasitikė-

jimo kupini, ir mes skubame prie 

tavęs, Mergelių Mergele ir Motina! 

Mes einame pas tave ir būdami nusi-

dėjėliai su gailesčiu puolame prie 

tavo kojų. Tu, įsikūnijusio Žodžio 

Motina, nepaniekink mūsų žodžių, 

bet maloningai išgirsk ir išklausyk.  

RUGPJŪČIO 15-OJI – 
ŠVENČIAUSIOS MERGELĖS 

MARIJOS  
ĖMIMO Į DANGŲ IŠKILMĖ 

 

Kasmet rugpjūčio 15-tąją dieną 
Bažnyčia mini Švč. Mergelės Mari-
jos Ėmimo į Dangų šventę, dar 
vadinamą Žoline. 1950 m. Visų 
Šventųjų dieną popiežius Pijus XII 
iškilmingai paskelbė įpareigojančią 
tikėjimo tiesą, arba dogmą, apie 
tai, kad Mergelė, Dievo Motina 
Marija, pasibaigus jos žemiškam 
gyvenimui, su kūnu ir siela buvo 
paimta į dangiškąją šlovę.   

Popiežiaus Pijaus XII paskelbtoji 
dogma nėra naujai išrastas daly-
kas. Nuo ankstyviausių krikščio-
nybės amžių vyravo įsitikinimas, 
jog ši ypatinga šventoji, išrinkta 
būti Dievo Motina, negalėjo pap-
rasčiausiai likti žemėje. Efezo Ba-
žnyčios Susirinkimas 431 metais 
oficialiai apibrėžė Jėzaus motinos 
vaidmenį ir vertę Bažnyčioje. Jau 
tuomet Rytų Bažnyčioje buvo šve-
nčiama Dievo Motinos išaukšti-
nimo šventė, kuri vėliau buvo 
paskelbta valstybine švente ir švę-
sta rugpjūčio 15-ąją. 

Tikintiesiems ši tikėjimo tiesa buvo visuomet aiški: joks kitas žmogus 
neišgyveno tokio Jėzaus artumo, kaip Marija. Ji pirmoji įtikėjo, jog 
„Dievui nėra negalimų dalykų“ (Lk 1, 37). Vatikano II Susirinkimo kons-
titucijoje „Lumen gentium“ sakoma: „Galiausiai apsaugota, nepalytėta 
jokios prigimtinės kaltės dėmės, baigusi žemiškojo gyvenimo kelią, 
Nekaltoji Mergelė buvo su kūnu ir siela paimta į dangaus garbę ir 
Viešpaties išaukštinta kaip visatos Karalienė, kad taptų panašesnė į 
savo Sūnų, Viešpačių Viešpatį ir nuodėmės bei mirties nugalėtoją“. 

Jokia kita šventė taip gyvai neprimena Marijos – mūsų tarpininkės – 
vaidmens, kaip jos paėmimas į dangų. Tą dieną prisimename, kad ji 
yra danguje, kad ji – galingiausio pasaulio Karaliaus motina. Ar Jėzus 
galėtų neišgirsti, kai to prašo šalia Jo esanti motina? Šv. Bernardas 
ragina kupinais pasitikėjimo žodžiais kreiptis į Mariją: „Atsimink, malo-
ningoji Mergele Marija, jog amžiais nėra girdėta, kad apleistum bent 
vieną, kas bėga prie Tavęs, šaukiasi tavo pagalbos ir prašosi užta-
rimo.“ (Pagal bernardinai.lt) 

 

Rugpjūčio 15 d. šv. Mišios mūsų  

misijoje bus aukojamos 8 val. ryte. 

●  ●  ● 

Rugpjūčio 15 ir 18 d. po Mišių bus 
šventinami žolynai. 

Kviečiame gausiai dalyvauti 
pamaldose! 

 

Rugpjūčio 15 d. kviečiame malda lydėti 

tėvą Vaidą Lukoševičių, SJ, tą dieną 

išskrendantį į Lietuvą. Kviečiame maldoje 

prisiminti misijos seseles Juditą ir Lai-

mutę, melsti Dievo palaimos naujose pa-

reigose misijos direktoriui t. Artūrui Se-

derevičiui, SJ. Padėkokime Dievui už il-

gametę, ištikimą Lietuvos tėvų jėzuitų 

globą mūsų misijos bendruomenei. 



kelionių t. Vaidui 
-Dievo palaimos Tallat-Kelpšų šeimai 
-Dievo palaimos ir sveikatos Dariui 
-Dievo palaimos ir stiprybės Simonos ir 
Gabrielės šeimoms 
-prašant sveikatos Aušrelei Jonynas (PJM 
misija) 
-prašant sveikatos Mildai (PJM misija) 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Irenai ir Juozui Polikaičiams (PJM misija) 
-prašant sveikatos Birutei ir palaimos 
šeimai 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.r. -už Kazimierą ir Mariją 
Ambrozaičius 
 
Pirmadienis, rugpjūčio 12 d 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, rugpjūčio 13 d. 
8 v.r. -už Bronę Mizerienę (10 m.) 
(vaikai) 
 
Trečiadienis, rugpjūčio 14 d. 
8 v.r. -už Adolfą Masilionį 
-už ses. Margaritą Bareikaitę (sesuo 
Marija Remienė) 
 
Ketvirtadienis, rugpjūčio 15 d. 
8 v.r. ŠVČ. MERGELĖS MARIJOS Į 
DANGŲ ĖMIMAS (ŽOLINĖ) 
-Dievo palaimos ir malonių Švč. Mergelės 
Marijos Nekaltojo Prasidėjimo 
Vargdienių seserims 
-Dievo palaimos t. Vaidui Lukoševičiui, t. 
Artūrui Sederevičiui ir visiems Lietuvos 
tėvams jėzuitams 
 
Penktadienis, rugpjūčio 16 d. 
8 v.r. - 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
 

Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus. 
 

 Sekmadienio 11 val. ryto šv. Mišių transliacija: 
https://www.youtube.com/@matulaiciomisija731 ir spausti LIVE 

Sekmadienis, rugpjūčio 11 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Sofiją Pumputis 
-už Jerry Sychra 
-už Jolandą Kerelienę 
-už Juozą, Jadvygą ir Ramutę Sakalus 
-už Apoloniją ir Juozą Garlauskus 
-už Elzbietą Mašalaitę 
-už Vaclovą Tallat-Kelpšą ir šeimos 
mirusius 
-už Jurgį Klemensą Kalkauską 
-už Juozą Grigutį 
-už Antaną Matulevičių 
-už Gudaičių ir Stankauskų mirusius 
-už Liudą ir Dalią Šlenys 
-už Genovaitę ir Aleksą Šaulius ir 
giminės mirusius 
-už Kostą ir Apoloniją Jarošius 
-už Vytautą Jasionį (2 m.), Jusionių ir 
Venckaičių šeimų gyvus ir mirusius 
(šeima) 
-už Moniką Paleckienę 
-už Aldoną Brizgienę (R. Venclovienė) 
-už Antaną Račą 
-už Lilę Teresę Gražulienę  
(V. Maleiškienė) 
-už Ritą Kuras (Brazaičių šeima) 
-už Aldoną Brizgys (Marius Brizgys) 
-už Algį Simonaitį (sūnus Linas su 
šeima) 
-už Valentiną Gudienę (Angelė) 
-už Milčių ir Dziugių šeimų mirusius 
-už Aldoną Brizgienę  
(A. Mikučauskienė) 
-už Laurą Lauciūtę (1 mėn.)  
(R. Spurdienė) 
-už Aldoną Brizgienę (R. Venclovienė) 
-už Onutę Baniulytę (V. Maleiška) 
-už Joną Česevičių 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Dievo palaimos, sveikatos ir saugių 

Šeštadienis, rugpjūčio 17 d. 
8 v.r. -už Reginą Bagdonienę 
-už Kazimierą Tamošaitį 
-už Eleną Beržanskienę 
-už Laurą Lauciūtę (Rūta Spurdienė) 
 
Sekmadienis, rugpjūčio 18 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Juliją ir Juozą Kalkauskus 
-už Stasę ir Vladą Vaišvilas (sūnėnas) 
-už Algimantą Urbutį ir šeimos mirusius 
-už Oną ir Antaną Narbutus 
-už ses. Margaritą Bareikaitę (Ona 
Gintautienė) 
-už Bernardą ir Moniką Žukauskus 
-už Aldoną Brizgienę (brolis) 
-už Česlovą Dambrauską (8 m.) 
-už Aloyzą Sturoną (Brazaičių šeima) 
-už Petrą Kisielių ir Stefą (šeima) 
-už Valentiną Gudienę (Angelė) 
-už Aldoną Brizgienę  
(A. Mikučauskienė) 
-už Birutę Bublienę 
-už Aldoną ir Klaus Pintsch 
-už Nijolę Genys Poškus (T. Poškus) 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Urbučių šeimai 
-Dievo palaimos Redai gimtadienio proga 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Mariją Lilę Pupienę 
 
Pirmadienis, rugpjūčio 19 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, rugpjūčio 20 d. 
8 v.r. -už Vincą ir Aldoną Kačinskus  
(R. Benedict) 
 
Trečiadienis, rugpjūčio 21 d. 
8 v.r. -už Vidą Kosmonas 

 

PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT 
 
 
 

 

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: Aušrelei J., Romai, Mildai, Irenai ir Juozui Polikaičiams, 
Sandrai D., Kerry O‘Brien, Liudmilai, Robertui, Viktutei ir Rimui, Irenai, Daliai B., Donatui Mušauskui, 
Stanislavai K., Virginijai S., Irenai K., Vilmai V., Kristinai, Editai Lukauskaitei, Rimui, Alvijos šeimai, Reginai ir 
Eugenijui Vidmantas, Michalinai, Rasai ir Julijai, Vidos šeimai, Jūratei, Violetai, Lukauskų šeimai, Justui, 
Karolinai G., Mindaugui, Antanui B., Mindaugui Balsiui, Dainutei, Angelei ir Rimgaudui, Kristinai, Antanui, 
Aleksui, Mariui, Linai B., Loretai R., Povilui N., Karoliui, Alex, Juozui, Ievai, Birutei, Povilui, Ievai K., Mantui, 
Adelei, Vidai, Gretutei, Irenai, Aldonai Z., Darren, Sandrai R., Gretai Ž., Liudvikui, Urtei ir palaimos visiems 
sergantiems ar negalią kenčiantiems mūsų misijos nariams. Meldžiame taikos ir ramybės visam pasauliui. 
Maldų prašymus galima atsiųsti įprastu paštu, el. paštu arba pranešti telefonu: 630.257.5613. 
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Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė: pirmakomunija1@gmail.com. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę: sutvirtinimas2019@gmail.com. 

T. Artūras klauso išpažinčių kiekvieną sekmadienį nuo 5-
6 val. vakaro, taip pat visuomet galima kreiptis į kunigą 
po šv. Mišių arba skambinti į raštinę susitarti dėl jums 
patogaus laiko. Bendruomeninės Susitaikinimo apeigos 
vyksta per adventą ir gavėnią. 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus dėl datos ir kitų detalių misijos raštinėje 
arba su kunigu. Bent vienas krikštatėvių turi būti priėmęs 
Sutvirtinimo sakramentą. Gavėnios metu, įprastai, Krikš-
tas neteikamas, išskyrus ligos atvejus. Šeimos, ypatingai 
krikštijančios pirmąjį vaiką, drauge su krikšto tėvais yra 
yra kviečiamos dalyvauti krikšto pokalbyje su misijos 
vadovu. Informacija tel.: 630.257.5613. 

Misijos direktorius: kun. Artūras Sederevičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių, sekma-
dieniais nuo 5-6 val. v. bei iš anksto sutartu kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 860-634-1855 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (misijos muzikos vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Gylys (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Taiyda Chapetta (pastoracinės tarybos vice pirmininkė) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

KRIKŠTAS ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

SUSITAIKINIMO SAKRAMENTAS 

PASIRUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir arturas.sederevicius@gmail.com. 
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar atsiųs-
ti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 

Vaikų Mišios aukojamos mokslo metų metu 
kiekvieną pirmąjį mėnesio sekmadienį 9 val. ryte. 

Šv. Mišios anglų ir lietuvių kalba aukojamos 
paskutinį kiekvieno mėnesio šeštadienį. 

Sekančios bilingual Mišios bus aukojamos 
šeštadienį, rugpjčio 24 d., 4:30 val. p. p. 

Negalinčius dalyvauti PJM misijos 
Mišiose, kviečiame prie bendruo-
menės prisijungti stebint tiesioginę 
sekmadienio 11 val. ryto šv. Mišių 
transliaciją. Paprasčiausias būdas 
surasti ir prisijungti prie Mišių 
transliacijos yra per mūsų misijos 
YouTube kanalą: Matulaičio misija. 
• Į interneto paieškos langelį įra-

šykite:  
https://www.youtube.com/

@matulaiciomisija731 
 

• Spauskite LIVE ir pasirinkite la-
ngelį su pageidaujama data ir 
prisijungsite prie tos dienos 
Mišių transliacijos.  

 

• Ačiū, kad ir esate su mumis! 
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KVIEČIAME MERGAITES IR BERNIUKUS PATARNAUTI ŠV. MIŠIŲ 

METU! KREIPKITĖS Į RAŠTINĘ TEL. 630.257.5613 

AR UŽEIKITE Į ZAKRISTIJĄ SUSITIKTI SU T. ARTŪRU 

SEDEREVIČIUMI, SJ. LABAI LAUKIAME JŪSŲ! 

 

Vasaros mėnesiais dėl pasiruošimo 

Pirmajai Komunijai ir Sutvirtinimui 

kviečiame registruotis 

matulaitismission@gmail.com ar  

tel.: (630) 257-5613. 
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